
Id: KJENC-UHSFL-IMWFC-EOWLJ-UZNAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLI/433/09 w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych placówek prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego działających na terenie 

miasta Sławków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 ust. 2d i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/433/09 z dnia 23 października 2009 r. w sprawie określenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego 
działających na terenie miasta Sławków § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Osobom prowadzącym niepubliczne inne 
formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każde dziecko, objęte tą formą wychowania przedszkolnego, 
dotacja w wysokości 40 % wydatków bieżących, ponoszonych na jedno dziecko w przedszkolu publicznym, 
prowadzonym przez miasto Sławków". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Wojciech Pacula


